
Preisliste

Wright / Zeppelin 42 m² (12 ‐ 16 Pers.) SFr. 370.00 Zimmer

Wright & Zeppelin 84 m² (bis 60 Pers.) SFr. 450.00 Einzelbenutzung, inkl. Frühstück SFr. 120.00

alle Räume inkl. Foyer 143 m² (80 Pers.) SFr. 580.00 Wochenendpreis (SA/SO), ohne Frühstück SFr. 105.00

spezieller Umbau für Feste werden separat verrechnet.

Doppelbenutzung, inkl. Frühstück SFr. 160.00

Wochenendpreis (SA/SO), ohne Frühstück SFr. 135.00

Wright / Zeppelin 42 m² (12 ‐ 16 Pers.) SFr. 270.00 Studio

Wright & Zeppelin 84 m² (bis 60 Pers.) SFr. 330.00 Einzelbenutzung, inkl. Frühstück SFr. 140.00

alle Räume inkl. Foyer 143 m² (80 Pers.) SFr. 430.00 Wochenendpreis (SA/SO), ohne Frühstück SFr. 125.00

spezieller Umbau für Feste werden separat verrechnet

Doppelbenutzung, inkl. Frühstück SFr. 185.00

Wochenendpreis (SA/SO), ohne Frühstück SFr. 155.00

alle unsere Räume sind mit Beamer, Flipchart,

Pinwand, Internet und Moderatorenkoffer Kursteilnehmer und Vertragskunden 10% Rabatt

ausgestattet und im Preis inkludiert. Ausstattung Zimmer

Ein Hellraumprojektor steht zur Verfügung. Französisches Bett (140 x 200 cm)

WC / Dusche

Verpflegung Balkon

Schreibtisch

Ganzer Tag / Person SFr. 21.00 TV

Halber Tag / Person SFr. 13.00 Internet gratis

Kaffeemaschine

Minibar

Haartrockner

Preise zzgl. 8% Mwst.  Preise inkl. 3.8% Mwst. 

Haben Sie Wünsche? Wir gehen gerne auf Ihre individuellen Bedürfnisse ein ‐ nehmen Sie hierfür mit uns Kontakt auf!

Q.C.M. immobilien AG kostenloses QCM‐Service:

Eichholzweg 20‐24 Parkplätze, Abholservice, W‐LAN

3123 Belp

Schweiz

Tel. +41 31 960 40 60

Fax +41 31 960 40 65

info@qcm‐campus.ch

Kontakt zuätzliche Information

*Technik

Seminarräume, ganzer Tag *

Kaffee / Tee / Jus / Mineralwasser / Backwaren / Früchte 

Seminarräume, halber Tag *

Übernachtung

Issue date: 21.08.2013


